PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18.05.2017                                      г. Новосибирск                                               № 119
	Об отчете о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший, 2016 год

Заслушав отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший, 2016 год (далее – отчет), комиссия РЕШИЛА:

Согласиться с отчетом.
Председатель комиссии                                                                             С. В. Бондаренко